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Umowa Konsorcjum FEN z GeoVision Inc.

Konsorcjum FEN rozszerzyło swoją ofertę o produkty GeoVision Inc., jednego z uznanych na świecie producentów
rozwiązań do monitoringu IP. Umowa dystrybucyjna została podpisana w maju br.

GeoVision Inc. to jeden z czołowych producentów zaawansowanych rozwiązań z zakresu monitoringu IP. W ofercie
firmy znajdują się produkty, które pozwalają na stworzenie kompletnego systemu monitoringu wizyjnego: kamery
sieciowe, karty DVR, rejestratory sieciowe, wideoserwery, systemy identyfikacji tablic samochodowych oraz
profesjonalne oprogramowanie do zarządzania materiałem wideo. Kamery IP GeoVision posiadają  wiele użytecznych
funkcji, m.in.: progresywne skanowanie obrazu, detekcja ruchu, możliwość pracy w trybie całodobowym (dzień/noc). W
ofercie dostępne są także kamery szybkoobrotowe, które doskonale sprawdzają się w takich lokalizacjach, jak:
lotniska, dworce, centra handlowe czy duże magazyny.

Istotnym elementem oferty GeoVision są karty komputerowe DVR, które pozwalają na zapis sygnałów wizyjnych i
fonicznych w systemach nadzoru wizyjnego. Karty GeoVision obsługują zarówno kamery analogowe, jak i sieciowe
IP, zapewniając najwyższy poziom jakości nagrań wideo, dzięki wykorzystaniu kompresji H.264.

GeoVision dostarcza także znakomite oprogramowanie do zarządzania materiałem wizyjnym, zapewniające obsługę do
32 kamer. Daje ono możliwość korzystania z funkcji inteligentnej analizy obrazu (np. detekcja ruchu, wykrywanie
kradzieży i pozostawionych przedmiotów, wykrywanie intruzów), wielu opcji archiwizacji danych oraz zapewnia
wydajną pracę i bardzo prostą obsługę. Ogromną zaletą jest także możliwość integracji z urządzeniami i systemami
innych producentów. Dużą popularnością cieszą się, oferowane przez GeoVision, systemy identyfikacji tablic
rejestracyjnych. Umożliwiają one skuteczne rozpoznawanie numerów tablic rejestracyjnych z ponad 30 krajów i
wykorzystywane są w systemach parkingowych, systemach monitoringu ruchu drogowego, systemach wyszukiwania
skradzionych pojazdów czy do kontroli dostępu pojazdów.

Zgodnie ze strategią dystrybucyjną VAD (Value Added Distributor), Konsorcjum FEN zapewnia sprzedawanym
produktom GeoVision zróżnicowane wsparcie. Obejmuje ono serwis gwarancyjny, bezpłatne szkolenia techniczne oraz
konsultacje handlowe i doradztwo w zakresie doboru sprzętu. 

Więcej informacji o produktach i rozwiązaniach GeoVision można znaleźć na stronie: www.fen.pl. 
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